
COPIA

COMUNE DI TAGLIACOZZO
(Provincia dell'Aquila)

SERVIZIO AUTONOMO DI INFORMATICA

DETERMINAZIONE N. 56 DEL 16/01/2024

OGGETTO: Liquidazione fattura - Unica Società Cooperativa - . Servizio di assistenza tecnica e 
assistenza alla gestione della normativa sull privacy, anno 2020-2021.CIG 
ZC92E8C14D

IL Responsabile del Servizio

(giusto provvedimento del Sindaco n.2 del 05/01/2022)

 

Visto il provvedimento del Sindaco n.02/2022 e successivi con il quale il sottoscritto è stato nominato 
Responsabile del Servizio Autonomo di Informatica, con attribuzione delle funzioni dirigenziali;

 

Richiamata  la determina n° 1033 del 05/10/2020 con la quale è stato affidato alla società Unica Società
Cooperativa, avente sede a Rieti, Via Lionello Matteucci n 82, P.I. 01154910572, il servizio di assistenza
tecnica e assistenza alla gestione della normativa sulla privacy anno 2020-2021, per un importo di €. 950,00
oltre IVA al 22% per €. 209,00, e quindi per un importo complessivo di €. 1.159,00;

Ricordato che la spesa di che trattasi è impegnata:

1.       sul Cap/S. 105/30 imp. n. 947 per €. 193,16;

2.       sul Cap/S. 105/30 imp. n. 948 per €. 965,84;

 

Precisato che, il servizio di assistenza tecnica e assistenza alla gestione della normativa sulla privacy è stato 
regolarmente eseguito; 

Dato atto che il C.I.G. assegnato alla determinazione è: CIG ZC92E8C14D

Vista la fattura n° 21 del 04/01/2024 presentata dalla società Unica Società Cooperativa, per un importo di €.

1.159,00 comprensivo di Iva al 22,00%;

Visto il Durc positivo protocollo INAIL 41301911 del 14/11/2023 con scadenza il 13/03/2024;

Visti l’art. 1, comma 629 della legge del 23 dicembre 2014, n. 190 (Legge di Stabilità 2015) e il Decreto del
Ministero dell’Economia e delle Finanze del 28.01.2015, i quali impongono alle Pubbliche Amministrazioni
acquirenti di beni e servizi il versamento direttamente all’Erario dell’Imposta sul Valore Aggiunto (I.V.A.)
addebitata dai fornitori per i beni forniti e i servizi resi (c.d. split payment);



Attesa la propria competenza ai sensi del combinato disposto degli artt. 97 e 107 del decreto legislativo 18

agosto 2000, n. 267; 

Visti: 

·         il D.Lgs. n. 267/2000, la legge n. 241/1990;

·         lo Statuto comunale ed il Regolamento di contabilità; 

·         il bilancio 2023, esecutivo; 

·         il vigente regolamento comunale per la fornitura di beni e servizi in economia; 

·         il Decreto legislativo n. 267/2000;

DETERMINA

 

Di Liquidare la fattura n° 21 del 04/01/2024 presentata dalla società Unica Società Cooperativa, avente sede

a Rieti, Via Lionello Matteucci n 82, P.I. 01154910572 per un importo di €. 1.159,00 comprensivo di Iva al
22,00% peril  servizio di  assistenza tecnica e assistenza alla gestione della normativa sulla privacy anno
2020-2021;

Di pagare l’importo di €. 209,00 (aliquota I.V.A. al 22,00%), direttamente all’Erario nei termini di legge;

(SPLIT Payment); 

Di pagare mediante accredito sull' iban IT32D0306914601100000005632 l’importo di €. 950,00 pari al solo

imponibile;

Di imputare la spesa complessiva di €. 1.159,00 nel modo seguente:

3.       sul Cap/S. 105/30 imp. n. 947 per €. 193,16;

4.       sul Cap/S. 105/30 imp. n. 948 per €. 965,84;

 

Di dare atto che il CIG assegnato dall’Autorità Nazionale Anticorruzione è il seguente: ZC92E8C14D;

 

Di trasmettere il  presente  atto,  unitamente  alla  documentazione contabile,  al  Servizio finanziario per  i

conseguenti adempimenti.

 

 

 

 
 



VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA

Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 in ordine alla proposta n.ro 89  del

15/01/2024 esprime parere PARERE FAVOREVOLE.

TAGLIACOZZO, lì 16/01/2024

Il Responsabile del Servizio 

F.to ARCH. MAMMARELLA LUIGI

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE

Il  Responsabile dell’Area Economica Finanziaria,  ai  sensi del Dlgs 267/2000 art.  151 c.4, in ordine alla

regolarità contabile della Proposta n.ro 89 del 15/01/2024 esprime parere: PARERE FAVOREVOLE.

Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell’art. 184 comma 4, del Dlgs 18/08/2000, n. 267.

Dati contabili:

LIQUIDAZIONI
Anno Numero Progress. Impegno Creditore Importo

2024 60 1 947 UNICA SOCIETA'  COOPERATIVA 193,16

2024 61 1 948 UNICA SOCIETA'  COOPERATIVA 965,84

TAGLIACOZZO, lì 17/01/2024

Il Responsabile del Servizio Finanziario

F.to DOTT.SSA STEFANIA TELLONE

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 160

Il  19/01/2024 viene pubblicata all’Albo Pretorio OnLine la Determinazione N.ro  56 del 17/01/2024 con

oggetto:

Liquidazione fattura - Unica Società Cooperativa - . Servizio di assistenza tecnica e assistenza alla

gestione della normativa sull privacy, anno 2020-2021.CIG ZC92E8C14D

e vi resterà affissa per 15 giorni ai sensi dell’art. 124 del T.U. 267/2000.

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge.



TAGLIACOZZO, lì 19/01/2024

Il Firmatario della Pubblicazione

F.to DOTT.SSA ROBERTA AMICONI


